
令和４年 ３月１４日 

                     国 立 の ぞ み の 園 

 

当法人職員の新型コロナウイルス感染について（続報） 

 

  3 月７日より事業を休止しておりました当法人児童発達支援センター「れいんぼ

～」の児童発達支援事業、保育所等訪問支援事業と、３月１０日より事業を休止して

おりました通所支援事業につきましては、いずれも安全が確認されましたので、本日

より感染防止対策に万全を期した上、再開いたしましたのでお知らせします。 

この間の利用者の皆様及びご家族の皆様のご協力に心より感謝申し上げます。 

今後とも、職員一同感染防止対策に全力で努めてまいりますので、どうぞよろしく 

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


